
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) art.222 pkt 4,  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    116 308   zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  116 308   zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  30 868 130   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     26 491 634 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                4 376 496 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  35 167 960 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         26 028 279 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     9 139 681 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 4 299 830 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 1 039 698 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: F4548A12-A713-4A6D-A488-C7355D6BA4A3. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   495 284,00   490 551,00   490 551,00    0,00   490 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   495 284,00   490 551,00   490 551,00    0,00   490 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   486 799,00   482 066,00   482 066,00    0,00   482 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   486 799,00   482 066,00   482 066,00    0,00   482 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 733,00   4 733,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   118 878,00   118 878,00   118 878,00    0,00   118 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   163 878,00   163 878,00   163 878,00    0,00   163 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   182 388,00   182 388,00   182 388,00    0,00   182 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  45 000,00 -  45 000,00 -  45 000,00    0,00 -  45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 388,00   137 388,00   137 388,00    0,00   137 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   881 643,00   189 752,00   189 752,00   82 660,00   107 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   887 643,00   195 752,00   195 752,00   82 660,00   113 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

przed zmianą   881 643,00   189 752,00   189 752,00   82 660,00   107 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   887 643,00   195 752,00   195 752,00   82 660,00   113 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   691 891,00   691 891,00   679 901,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 854 991,00  2 807 991,00  2 697 991,00  1 957 680,00   740 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   47 000,00   17 000,00    0,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  17 708,00 -  17 708,00 -  17 708,00    0,00 -  17 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 708,00   17 708,00   17 708,00    0,00   17 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 854 991,00  2 807 991,00  2 697 991,00  1 957 680,00   740 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00   47 000,00   17 000,00    0,00   30 000,00    0,00

przed zmianą  2 429 991,00  2 429 991,00  2 419 991,00  1 922 680,00   497 311,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4270
Zakup usług
remontowych

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania

turystyki

600

630

750

4260

Administracja publiczna

Zakup energii

4300
Zakup usług
pozostałych

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

63003

75023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2021

Burmistrza Goniądza

z dnia 21 września 2021 r.

Id: F4548A12-A713-4A6D-A488-C7355D6BA4A3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  17 708,00 -  17 708,00 -  17 708,00    0,00 -  17 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 708,00   17 708,00   17 708,00    0,00   17 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 429 991,00  2 429 991,00  2 419 991,00  1 922 680,00   497 311,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 300,00   39 300,00   39 300,00    0,00   39 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  17 708,00 -  17 708,00 -  17 708,00    0,00 -  17 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 592,00   21 592,00   21 592,00    0,00   21 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    708,00    708,00    708,00    0,00    708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    708,00    708,00    708,00    0,00    708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   388 643,00   343 643,00   312 643,00   170 789,00   141 854,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   3 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   388 643,00   343 643,00   312 643,00   173 789,00   138 854,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   353 829,00   318 829,00   287 829,00   168 011,00   119 818,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   3 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   357 829,00   322 829,00   291 829,00   171 011,00   120 818,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 186,00   13 186,00   13 186,00   13 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 186,00   16 186,00   16 186,00   16 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 814,00   16 814,00   16 814,00   2 778,00   14 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 814,00   12 814,00   12 814,00   2 778,00   10 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 036,00   12 036,00   12 036,00    0,00   12 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 036,00   8 036,00   8 036,00    0,00   8 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   175 669,00   175 669,00   175 669,00    0,00   175 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   169 669,00   169 669,00   169 669,00    0,00   169 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   175 669,00   175 669,00   175 669,00    0,00   175 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   169 669,00   169 669,00   169 669,00    0,00   169 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   175 669,00   175 669,00   175 669,00    0,00   175 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   169 669,00   169 669,00   169 669,00    0,00   169 669,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 349 045,00  7 289 045,00  5 944 518,00  4 601 172,00  1 343 346,00   790 966,00   233 280,00   320 281,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 600,00 -  30 600,00 -  30 600,00 -  25 600,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 600,00   30 600,00   30 600,00   25 600,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 349 045,00  7 289 045,00  5 944 518,00  4 601 172,00  1 343 346,00   790 966,00   233 280,00   320 281,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 490 431,00  4 430 431,00  3 556 510,00  3 023 437,00   533 073,00   555 486,00   151 805,00   166 630,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 600,00 -  30 600,00 -  30 600,00 -  25 600,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 459 831,00  4 399 831,00  3 525 910,00  2 997 837,00   528 073,00   555 486,00   151 805,00   166 630,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 302 969,00  2 302 969,00  2 302 969,00  2 302 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 600,00 -  25 600,00 -  25 600,00 -  25 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

4300
Zakup usług
pozostałych

4530
Podatek od
towarów i

usług (VAT).

4580
Pozostałe

odsetki

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75023

75412
Ochotnicze straże

pożarne

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4430
Różne opłaty i

składki

Zarządzanie kryzysowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

758

801

75421

75818

80101

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Id: F4548A12-A713-4A6D-A488-C7355D6BA4A3. Podpisany Strona 2



po zmianach  2 277 369,00  2 277 369,00  2 277 369,00  2 277 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 250,00   41 250,00   41 250,00    0,00   41 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 250,00   36 250,00   36 250,00    0,00   36 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   382 445,00   382 445,00   137 109,00   131 052,00   6 057,00   235 480,00   9 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 600,00   25 600,00   25 600,00   25 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 045,00   408 045,00   162 709,00   156 652,00   6 057,00   235 480,00   9 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   99 855,00   99 855,00   99 855,00   99 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 855,00   121 855,00   121 855,00   121 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 129,00   19 129,00   19 129,00   19 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 129,00   22 129,00   22 129,00   22 129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 014,00   3 014,00   3 014,00   3 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 614,00   3 614,00   3 614,00   3 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   969 339,00   969 339,00   784 286,00   543 898,00   240 388,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   974 339,00   974 339,00   789 286,00   543 898,00   245 388,00    0,00   31 402,00   153 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 200,00   60 200,00   60 200,00    0,00   60 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 200,00   65 200,00   65 200,00    0,00   65 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 277,00   76 277,00   76 277,00   24 500,00   51 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 277,00   76 277,00   76 277,00   21 500,00   54 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 277,00   74 277,00   74 277,00   24 500,00   49 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 277,00   74 277,00   74 277,00   21 500,00   52 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 500,00   24 500,00   24 500,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 500,00   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 277,00   32 277,00   32 277,00    0,00   32 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 277,00   35 277,00   35 277,00    0,00   35 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 289 234,00  3 599 332,00  3 584 332,00  1 318 021,00  2 266 311,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  6 689 902,00  6 689 902,00  4 676 436,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 289 234,00  3 599 332,00  3 584 332,00  1 318 021,00  2 266 311,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  6 689 902,00  6 689 902,00  4 676 436,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 724 751,00   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 507 751,00  1 507 751,00   653 751,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 724 751,00   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 507 751,00  1 507 751,00   653 751,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 390 421,00  18 646 914,00  15 510 129,00  9 216 817,00  6 293 312,00  1 542 966,00  1 080 538,00   320 281,00    0,00   193 000,00  8 743 507,00  8 713 507,00  6 592 217,00   30 000,00    0,00

zmniejszenie -  116 308,00 -  116 308,00 -  116 308,00 -  28 600,00 -  87 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   116 308,00   116 308,00   116 308,00   28 600,00   87 708,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 390 421,00  18 646 914,00  15 510 129,00  9 216 817,00  6 293 312,00  1 542 966,00  1 080 538,00   320 281,00    0,00   193 000,00  8 743 507,00  8 713 507,00  6 592 217,00   30 000,00    0,00

851

900

85154

90015

Poroz. z JST

80103

80104

4010

4270

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

Zakup usług
remontowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Fundusz

Przedszkola

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4300
Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

4260 Zakup energii

4270
Zakup usług
remontowych

Własne razem:

Id: F4548A12-A713-4A6D-A488-C7355D6BA4A3. Podpisany Strona 3



przed zmianą   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   407 703,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00   11 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00   396 174,00   396 174,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 369 836,00  7 369 836,00   978 613,00   329 344,00   649 269,00    0,00  6 391 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 369 836,00  7 369 836,00   978 613,00   329 344,00   649 269,00    0,00  6 391 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

 mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

Id: F4548A12-A713-4A6D-A488-C7355D6BA4A3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2021 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 21 września 2021 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 116 308 zł  , z tego: 

Dział  600  Transport i łączność – 45 000 zł  

Rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
45 000 zł na zakup materiałów w ramach utrzymania dróg publicznych gminnych.  

Dział 630 - Turystyka – 6 000 zł 

Rozdział 63003 - zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 6 000 zł na  zakup energii i usług pozostałych  Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji 
w Goniądzu. 

Dział 750 Administracja publiczna – 17 708  zł  

Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 708 zł na opłacenie pozostałych odsetek,  zakup usług pozostałych oraz na szkolenia 
pracowników urzędu miejskiego.    

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 4 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.  Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
4 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz na różne opłaty i składki OSP. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  30 600 zł  

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 25 600 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 
w oddziałach przedszkolnych.  

Rozdział 80104 – Przedszkola . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na 
zakup materiałów i wyposażenia w Przedszkolu. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 3 000 zł  

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 3 000 zł na zakup usług pozostałych.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –   10 000 zł  

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zwiększenie planu wydatków bieżących  w wysokości  
10 000  zł na zakup energii.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 116 308  zł  , z tego: 

Dział  600  Transport i łączność – 45 000 zł  

Rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 
45 000 zł na zakup usług remontowych w ramach utrzymania dróg publicznych gminnych.  

Dział 750 Administracja publiczna – 17 708  zł  

Rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 17 708 zł na opłacenie podatku VAT.   

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 4 000 zł  

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości 4 000 zł 
na  zakup materiałów.  

Dział 758 – Różne rozliczenia- 6 000 zł  

Id: F4548A12-A713-4A6D-A488-C7355D6BA4A3. Podpisany Strona 1



Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 6 000 zł, 
środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Miejskiego 
Ośrodka Wypoczynku  i Rekreacji w Goniądzu  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 30 600  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
5 000 zł na zakup usług remontowych oraz 25 600 zł na wynagrodzenia osobowe w szkole podstawowej. 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 3 000 zł  

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 3 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –   10 000 zł  

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  w wysokości  
10 000  zł na zakup usług remontowych.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: F4548A12-A713-4A6D-A488-C7355D6BA4A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2

